
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta Kutno, ustalenia ich składów osobowych oraz 
przedmiotu ich działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 25 ust. 1 i 2 oraz § 30 ust. 1 i 4 Statutu Miasta Kutno przyjętego 
uchwałą Nr X/126/03 Rady Miasta Kutno z dnia 28 października 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 326, poz. 2758; z 2008 r. Nr 401, poz.4151; z 2010 r. Nr 74, poz. 595; 
z 2014 r. poz. 2597; z 2015 r. poz. 2983 oraz z 2018 r. poz. 6147), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się skład osobowy stałych komisji Rady Miasta Kutno: 

1) Komisja Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

a) Rafał Aleksander Jóźwiak, 

b) Ewa Rzymkowska, 

c) Robert Małachowski, 

d) Agnieszka Karolina Makuła, 

e) Zbigniew Paweł Burzyński, 

2) Komisja Rozwoju Miasta i Gospodarki Gruntami: 

a) Danuta Blus, 

b) Bartosz Paweł Czechowski, 

c) Tomasz Rędzikowski, 

d) Arkadiusz Olesiński, 

e) Andrzej Michałkiewicz, 

f) Paweł Markiewicz; 

3) Komisja Pomocy Społecznej, Zdrowia, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa: 

a) Robert Feliniak, 

b) Michał Łucki, 

c) Agnieszka Molińska-Jujka, 

d) Robert Marcin Stępniewski, 

e) Przemysław Bogusław Tobolczyk, 

f) Tomasz Rędzikowski; 

g) Ewa Rzymkowska; 

h) Robert Małachowski, 

i) Łukasz Walczak, 

4) Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji: 

a) Artur Mirosław Ciurlej, 

b) Robert Feliniak, 

c) Michał Łucki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D803A170-BB1F-46A2-A738-89938336DD64. Podpisany Strona 1



d) Agnieszka Molińska-Jujka, 

e) Robert Marcin Stępniewski, 

f) Małgorzata Maria Żurada, 

g) Andrzej Michałkiewicz. 

2. Ustala się przedmiot działania stałych komisji Rady Miasta Kutno: 

1) Komisja Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

a) szczegółowa analiza i opiniowanie budżetu Miasta Kutno, 

b) bieżąca ocena realizacji budżetu, opiniowanie projektów zmian oraz wnioskowanie zmian w projekcie 
budżetu, 

c) ocena funkcjonowania jednostek organizacyjnych Miasta, 

d) ocena stanu miejskiej infrastruktury technicznej, 

e) ocena i kształtowanie stanu ochrony środowiska w mieście, 

f) opiniowanie wniosków Prezydenta Miasta w sprawie umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
spłaty należności pieniężnych, 

g) ocena wyników gospodarowania mieniem komunalnym miasta; 

2) Komisja Rozwoju Miasta i Gospodarki Gruntami: 

a) opiniowanie koncepcji rozwoju gospodarczego miasta, 

b) opiniowanie projektów planów inwestycyjnych, ocena ich poprawności i wnioskowanie o wprowadzenie 
korekt, 

c) inicjowanie mechanizmów, których celem jest poprawa sytuacji na rynku pracy, 

d) ocena gospodarki gruntami i nieruchomościami, 

e) ocena stanu rynku pracy i wykorzystania środków na aktywne formy zwalczania bezrobocia; 

3) Komisja Pomocy Społecznej, Zdrowia, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa: 

a) całokształt zagadnień związanych z opieką społeczną w mieście, 

b) problematyka patologii społecznych i przeciwdziałanie im, 

c) porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - współpraca z Komendą Powiatową Policji w Kutnie, 
Powiatową Komendą Państwowej Straży Pożarnej w Kutnie oraz Strażą Miejską w Kutnie, 

d) podejmowanie inicjatyw w celu poprawy warunków zdrowotnych mieszkańców Kutna; 

4) Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji: 

a) całokształt funkcjonowania przedszkoli i szkół podstawowych, 

b) edukacja kulturalna, regionalna i ekologiczna dzieci i młodzieży, 

c) przeciwdziałanie patologiom występującym w środowisku dzieci i młodzieży, 

d) całokształt spraw dotyczących kultury i jej upowszechniania, 

e) krzewienie kultury fizycznej, turystyki oraz organizacja sportu i rekreacji w mieście, 

f) inicjowanie i opiniowanie inwestycji z zakresu oświaty, kultury i sportu w mieście, 

g) kształtowanie systemu promocji miasta, 

h) współpraca z lokalnymi organizacjami społeczno-kulturalnymi w zakresie ochrony dziedzictwa 
kulturowo-historycznego miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D803A170-BB1F-46A2-A738-89938336DD64. Podpisany Strona 2



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D803A170-BB1F-46A2-A738-89938336DD64. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. h w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. i w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 4

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 4
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 4
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 4
	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 4
	lit. g w § 1 ust. 2 pkt 4
	lit. h w § 1 ust. 2 pkt 4



	§ 2


